### **ANEXO N° 17**

### CIRCULAR N.º 010-2025-MDT/CE

PARA Empresas Privadas interesadas en el PROCESO DE SELECCIÓN

N° 002-2025-MDT/CE LEY N° 29230

DE : Comité Especial conformado por Resolución Gerencia Municipal

N°175-2025-MDT/GM

ASUNTO : RECEPCION DE PROPUESTAS DEL PROCESO DE

SELECCIÓN Nº 002-2025-MDT/CE LEY Nº 29230

REFERENCIA: Ley N° 29230 "Ley que impulsa la inversión pública regional y local

con participación del sector privado" y sus modificatorias.

FECHA: 24 de Julio de 2025

EL COMITÉ ESPECIAL CONFORMADO POR RESOLUCION GERENCIA MUNICIPAL N°175-2025-MDT/GM, DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 43 DEL REGLAMENTO DE LA LEY N° 29230, APROBADO POR DECRETO SUPREMO N° 210-2022-EF Y SUS MODIFICATORIAS (EN ADELANTE, REGLAMENTO DE LA LEY N° 29230), PONE EN CONOCIMIENTO A LAS EMPRESAS PRIVADAS (O CONSORCIO) INTERESADAS DEL PROCESO DE SELECCIÓN PROCESO DE SELECCIÓN N° 002-2025-MDT/CE LEY N° 29230 PARA LA SELECCIÓN DE LA EMPRESA PRIVADA (O CONSORCIO) PARA LA SELECCIÓN DE LA EMPRESA PRIVADA (O CONSORCIO) QUE SUPERVISARA LA INVERSION:

N°	Código Único de la inversión	Nombre de la inversión
1	2678341	IOARR "ADQUISICION DE CAMION COMPACTADOR Y CAMION BARANDA; EN EL(LA) SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN"

Que, de acuerdo con lo establecido en el artículo 57 del Reglamento de la Ley N° 29230, aprobado por Decreto Supremo N° 210-2022-EF, modificado a través del Decreto Supremo N° 011-2024-EF (en adelante, Reglamento de la Ley N° 29230), y, continuando con las etapas y plazos establecidos en el calendario de proceso de selección, el plazo para la recepción de **Presentación de Propuestas** fue en el horario de 04:00 a 5:00 pm del día de hoy 24 de Julio del 2025.

Precine to Comite Especial

ING. AMB. JOSE FRANZ CHAGUA ESTEBAM Primer Milembro - Comitie Especial

ING. JAVIER ANGEL VALENZUZLA TELLO

En tal sentido, el Comité Especial de acuerdo a sus facultades se procedió a realizar el **ACTA DE PRESENTACIÓN PROPUESTAS**, que como anexo se adjunta el acta y que se notifica mediante la presente circular, la que a su vez será publicada en el portal institucional de la Entidad Pública y de PROINVERSION.

ECO. JUNEHMAN QUISPE CHAMORRO Presidente(a)

ING. AMB. JOSE FRANZ CHAGUA ESTEBAN Primer Miembro

**ING. JAVIER VALENZUELA TELLO**Segundo Miembro

ECO. JUNEHIJAN QUISPE CHAMORRO Prosportary Comite Especial

ING. AMB TOSE FRANZ CHAGUA ESTEBAN

ING. JAMES ANGEL VALENZUELA TELLO

### **ANEXO N° 18**

# **ACTA DE RECEPCIÓN DE PROPUESTAS**

## ACTA DE RECEPCIÓN DE SOBRES N° 1, 2 Y 3 TUO DE LA LEY N° 29230, SU REGLAMENTO Y MODIFICATORIAS

#### PROCESO DE SELECCIÓN Nº 002-2025-MDT/CE LEY Nº 29230

En la ciudad de Huancayo , en la SALA DE REUNIONES DE LA GERENCIA MUNICIPAL siendo las 5:15:00 pm del 24 de Julio del 2025 , se reunió el Comité Especial designado mediante RESOLUCION GERENCIA MUNICIPAL N°175-2025-MDT/GM, para la recepción de los sobres N° 1 Y 2 presentado por el postor para la selección de la Empresa Privada Supervisora CONSORCIO INFRATEC que supervisara la INVERSION:

N°	Código Único de la inversión	Nombre de la inversión
1	2678341	IOARR "ADQUISICION DE CAMION COMPACTADOR Y CAMION BARANDA; EN EL(LA) SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN"

En presencia de los miembros del Comité Especial , se da inicio al procedimiento, para lo cual se invita a los postores a que presenten sus credenciales y propuestas a través de los SOBRE N° 1: PROPUESTA TECNICA ,SOBRE N° 2: PROPUESTA ECONOMICA, respectivamente. haciéndose la recepción de la propuesta del postor el siguiente:

N°	Nombre o Razón social de empresa privada o Consorcio	Nombre del proyecto
1	CONSORCIO INFRATEC	IOARR "ADQUISICION DE CAMION COMPACTADOR Y CAMION BARANDA; EN EL(LA) SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN"

ING. JAVET KNGEL VALENZUELA TELLO Segundo Miembro Comite Especial ECO GUNEHMAN QUISPE CHAMOR BIG AMB. JOSE FRANZ CHAGUA ESTEBAN
Prosidente - Comite Especial
Primer Miembro - Comite Especial

Sin observaciones pendientes, el Comité Especial dio por terminada la sesión, firmando los presentes en señal de conformidad, siendo las 5:40 pm del 24 de Julio del 2025

ECO. JUNEHMAN QUISPE CHAMORRO Presidente(a)

SCO. JUNEMAN OUISPE CHAMORRO

**ING. AMB. JOSE FRANZ CHAGUA ESTEBAN** Primer Miembro

MG AMB. JOSE FRANZ CHAGUA ESTEBAN Primar Miembro - Comite, Especial

**ING. JAVIER VALENZUELA TELLO**Segundo Miembro

ING. CATELANGEL VALENZUELA TELLO